平成 29 年 5 月吉日

進路指導ご担当者様

羽 衣 国 際 大 学

学長 岸本 幸臣

（公印省略）

平成 30年度入試 「羽衣国際大学入試説明会」開催のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本学の教育振興並びに学生募集に関し格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「平成 30 年度入試説明会」を下記の通り開催いたします。諸先生にはご校務ご繁忙の折、誠に恐縮

とは存じますが、何卒ご出席を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１． 開催日・場所

開催日 時 間 会  場 所 在 地

6月 8日(木)
15：30～17：00

（受付開始 15：00）

羽衣国際大学

（本学）

堺市西区浜寺南町 1-89-1

℡ 072-265-7200

南海本線「羽衣」駅・JR阪和線「東羽衣」駅

から徒歩約 7分

6月 14日(水)
15：30～17：00

（受付開始 15：00）

羽衣国際大学

わかやまサテライト

和歌山市美園町 3-34

℡ 073-424-7000

JＲ「和歌山」駅から徒歩約 5分

6月 15日(木)
15：30～17：00

（受付開始 15：00）

あべのハルカス

貸会議室

大阪市阿倍野区阿倍野筋 1-1-43 あべのハルカス 25Ｆ

  ℡ 06-4399-9077

近鉄「大阪阿部野橋」駅／JR「天王寺」駅

地下鉄御堂筋線「天王寺」駅／谷町線「天王寺」駅

阪堺上町線「天王寺駅前」駅   から徒歩すぐ

２． 説明内容

（１）本学の学部・学科・コース（課程）の学びや取り組み等の紹介

（２）平成 30年度入試の概要、変更点など

（３）学生支援および就職・キャリア支援について

（４）その他

３． その他

（１）出席・欠席につきましては、同封の『出欠通知ＦＡＸ送信状』にて、

各会場の開催日 1週間前までに羽衣国際大学入試センターへご連絡をお願い申し上げます。

（２）ご出席の連絡をいただきました先生には、会場の詳細な案内（地図等）を送らせていただきます。

〔お問合せ先〕羽衣国際大学 入試センター

Tel：072-265-7200 (直通)

                                               Fax：072-265-8202

tel:072－265

送信日   月  日

―出欠通知ＦＡＸ送信状－

下記の記入箇所に必要事項をご記入の上、各会場の開催日１週間前までに返信ください。

 開催日 開催会場
出欠

該当部分を○で囲んでください

6月 8日(木)
羽衣国際大学

本 学
ご出席 ご欠席

6月 14日(水)
羽衣国際大学

わかやまサテライト
ご出席 ご欠席

6月 15日(木)
あべのハルカス

貸会議室
ご出席 ご欠席

ＦＡＸ送信先

羽衣国際大学入試センター

０７２－２６５－８２０２

都道府県名 府 ・ 県

ご出席

される

先生の

ご芳名

先生

貴校名  （ 公 ・ 私 ）立

学 校

先生

先生
ＴＥＬ番号 ―   －

「羽衣国際大学入試説明会」

本用紙をそのまま

ＦＡＸ送信してください。